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0E.034642-0 MARIA LUISA GANDINI CASTANHEIRA 02/09/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.038395-6 GUSTAVO OLIVEIRA DONAIRE SOUZA 10/02/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0E.005724-1 EDUARDO DUARTE SALVADOR 22/03/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

0E.025486-5 GIOVANI DA COSTA SILVA 14/01/2010 11,0 14,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.028327-2 MIGUEL AUGUSTO SANTOS FALCHI 13/11/2009 10,0 15,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

0E.016019-1 LAURA IZAIAS RODRIGUES 15/09/2009 13,0 11,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.007696-4 GIOVANA VENTURINI PINHO 19/08/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.005445-5 FELIPE FRANCISCO ALVES RENZO 08/10/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.035764-8 MARIA CLARA VILA SERAFIM 24/06/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 9 Aprovado 

0E.013469-1 ISABELA DE SA SILVEIRA 08/12/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 10 Aprovado 

0E.018716-7 GUILHERME HENRIQUE MOREIRA DE OLIVEIRA 31/07/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 11 Aprovado 

0E.035425-3 DAVI DA SILVA RIBEIRO 24/11/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 12 Aprovado 

0E.018297-8 MURILLO BORGES PESSOA 30/11/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

0E.007927-3 KAUAN SANTOS MINTO 20/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

0E.008991-9 HENRIQUE SCARPARO 01/03/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 15 Aprovado 

0E.016321-6 FELIPE HOPPNER GOBATO 17/03/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 16 Aprovado 

0E.033786-6 CAIO DIAS RENESTO COCULO 08/09/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 17 Aprovado 

0E.008713-1 KENZO VALICELLI PESSOA MARTIN 24/08/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 18 Aprovado 

0E.024708-0 PEDRO LUCAS DA SILVA SPERANDINI 14/09/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 19 Aprovado 

0E.040004-2 SAMYRA SOARES SILVA 28/05/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 20 Aprovado 

0E.002108-1 GUSTAVO TEIXEIRA CAMPOS 28/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038804-9 SAMUEL HENRIQUE MACHADO DOS SANTOS 06/11/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018385-2 ANNA STHEFANY ASSUFE COLABELLO 17/11/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036841-3 ANA CLARA SILOTTI PEREIRA 12/09/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003492-6 GABRIELLE PANTANO BESERRA 12/03/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014054-1 RAUL DE ALEXANDRE SIQUEIRA 23/02/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011496-0 MARIA EDUARDA SANTOS DELMURA 21/04/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022904-3 ISABELLE JENIFFER VILAS BOAS DE CARVALHO 28/10/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:52 Página 1



Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.023819-5 JOAO PEDRO GUIMARAES PEREIRA 08/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003094-9 HELENA FERREIRA ANDRADE 29/01/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014845-6 LARA ULIAN FARIA 01/01/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014738-6 CAIO JOSÉ PEREIRA CASSIN 06/01/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042415-7 IAGO DE BRITO LOPES 21/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010185-5 GABRIEL SATAKE RIBEIRO 12/05/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012943-8 JOAO GUILHERME BENVINDO BATISTA 28/06/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016774-1 VITOR DOS SANTOS SOUZA ADORNO 07/09/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001494-1 MARIELEN CONCEICAO ANANIAS DA SILVA 03/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012257-5 MELISSA MACHADO CASTRO 13/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034227-2 MANUELA SALES PEREIRA 08/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007226-8 IZABELLA SILVA RODRIGUES 30/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025023-3 LUCAS DOS SANTOS GIACARELLI 30/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034032-1 PEDRO BARBOSA MONTES 05/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031101-7 JOSE JOAQUIM DOS SANTOS NETO 20/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010001-0 THIAGO RYAN RODRIGUES 23/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010013-0 BRENDHA VITORIA DEL ARMELINO DE CARVALHO 30/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024595-5 NICHOLAS MACIEL CAFFER 24/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000812-3 EDER RENATO ZAMONARI FILHO 29/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015053-9 PAULO FRANCISCO FERRAZ 04/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004491-3 JHONATAN GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES 25/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034406-3 FELIPE ALVES PEREIRA 24/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034015-0 ALEF OLIVER PRONSATE OLIVEIRA 16/10/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015483-0 CAIO HENRIQUE FERREIRA PEREZ 23/11/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008807-0 MARIA EDUARDA CAMPOS PRANDI GOSTALDON 15/02/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018279-0 JOAO FERNANDO HUMER MACEDO 17/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014630-2 JULYA MENEZES PASCHOALIM 10/08/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010145-0 FELIPE CORREIA LOPES 05/02/2010 12,0 5,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007722-6 VITOR LUIS MARCON GOULARTE 02/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.022536-5 BEATRIZ SAYURI DOS SANTOS SHISHITO 11/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005865-0 PEDRO HONORIO TAVARES SILVA 07/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012461-9 AMANDA DA SILVA DIAS 29/03/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013612-0 FELIPE ALVAREZ SOUZA SILVA 01/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000705-3 RAFAEL SIQUEIRA RODRIGUES DA SILVA 02/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001601-3 LORRAYNE SILVA SASSO 02/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030528-8 ISABELLY NICOLLY LIMA DE OLIVEIRA 18/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008603-0 GILHERME RODRIGO DE CAMPOS PEDRO 08/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004269-1 DAVI AMARAL VALERIO 14/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011404-8 SAMUEL ALVES REIS 01/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006560-1 VINÍCIUS MOREIRA BALDAN 20/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018127-8 NATHALYA REIS PACHECO 03/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000511-0 SAMUEL DE LIMA SANTANA 26/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005395-1 YASMIN RIBEIRO DA SILVA 22/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023484-1 ANA ELISA SEMENZIM DE OLIVEIRA 31/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020915-8 SARA FERREIRA DA SILVA NATO 07/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039712-0 VICTOR LEONARDO SHIRAISHI SANTANA DE OLIVEIRA 25/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013282-2 LUIZ FERNANDO DE SOUZA SILVA 16/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010504-9 JULIA ARAGUE PIROLA DOS SANTOS 19/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002532-9 VICTOR HUGO GARCIA MATURANA 24/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006824-1 JOÃO GABRIEL GUEDES SEMENSATO 17/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026104-8 JOAO MIGUEL MAGALHAES DOS SANTOS 20/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024660-5 HENRY MORAIS MARANA 02/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010773-7 GABRIELA FERNANDES ORTIZ 10/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018262-2 JENIFFER VITORIA DE SOUZA NEVES 20/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030968-5 GABRIEL SANTOS DA SILVA 21/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005818-0 GABRIELLE BERNARDES GOMES 05/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017502-6 LYVIA CHRYSTINA MENDES MORAES 09/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006740-0 PEDRO GARCIA CARNEIRO 20/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.009818-8 GABRIEL HENRIQUE BASSAN 09/07/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020541-6 CAMILA MARIANO MASUNO 15/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033996-3 JOAO EDUARDO CABERLIM DE CAMARGO 18/09/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002257-1 DANIEL BARBOZA FELIX 24/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039462-5 MARIA JULIA LOPES TAVARES DE MENEZES 24/08/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020182-7 KAILANY VITORIA ALMEIDA SANTOS 15/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004836-3 EMMILE ZOTINI DOS SANTOS 09/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014934-8 LIVIA DINATO PEREIRA 12/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029673-6 ADNAI SANTOS COSTA 05/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007558-8 LAIS FERNANDA DE SOUZA COELHO 09/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004955-4 MARIA EDUARDA DE PAULA MATOS 02/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004794-1 SARAH BERNARDO MOURA 02/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035559-7 GIOVANNA PEZAREZI BRAGUINI 25/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016197-3 FELIPE SOARES 02/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007221-1 BIANCA STEFANY FERNANDES DE SOUZA 12/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012145-9 KENIA LUARA BERNARDO DE OLIVEIRA 14/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029979-6 MARCO HEITOR SINIGALHA DE ABREU 05/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030892-5 JULIA DE OLIVEIRA 19/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005334-6 VINICIUS HENRIQUE DE PAULA LOPES 23/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042066-4 REBECA FERRARI BARROS 24/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026920-5 THALITA FERNANDA FERNANDES DA SILVA 03/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000742-7 JOAO PEDRO COMINO NOGUEIRA FERNANDES 13/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016732-1 ERIC CASSIMIRO AVELINO DOS SANTOS 09/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005565-3 NAYANNE DE SOUZA SANTOS DE PAULA 04/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023474-5 SOFIA OLIVEIRA BRITO 09/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013364-0 GABRIEL HENRIQUE GARCIA PENASSO 04/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038798-0 ENZZO LUIDY DA SILVA SOUZA 28/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012212-3 GUILHERME DE MELO NUNES DE ANDRADE 22/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014435-8 LAURA CESTARI BARBOSA 11/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.038708-2 CECILIO MERLOTTI RODAS 12/06/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039746-8 JESSICA LUIZA DA SILVA 24/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005255-0 ANDREY PIRES ALMEIDA 19/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023384-6 GABRIEL BOMFIM CALDEIRA 10/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006326-9 GUILHERME FRANCISCO DE MORAES GUARDIANO 07/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004250-0 ARTHUR LEMES ALVES 24/08/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003663-5 EDUARDO JOSE MARQUES FACETO 28/07/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038131-8 YASMIM DA SILVA SOUZA FERREIRA 08/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037368-4 GUILHERME DA SILVA SANT ANA 10/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029995-0 ANA BEATRIZ BERARAMO SOUZA 05/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039977-5 FELIPE EMANUEL CURI 26/10/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009037-0 GABRIEL MARTINS CARVALHO 05/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014793-8 MARIANA AFFONSO MILANI 22/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018941-0 LORENZO GIACOMINI DE FAVERI 05/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007309-2 AMANDA SIQUEIRA SILVA 09/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007182-1 MARIA EDUARDA FRANCA FERREIRA 12/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032399-8 GABRIELA BALERA DE OLIVEIRA 23/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002444-4 MIRELLA CILIANO BATISTA 31/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012768-6 RICARDO RAFAEL TELES MIRANDA 27/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042238-0 RAQUEL VITORIA DOS SANTOS 27/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026973-9 MARIA EDUARDA SILVA SALES 28/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034255-7 LIVYA RAFAELLA ASSIS OLIVEIRA 31/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005872-4 ANA JULIA DA SILVA SANTOS 13/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028524-1 GABRIEL BARIVIERA 28/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013532-7 ALLAN PAULO DOS REIS 02/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006286-1 DAVI TEIXEIRA PIMENTA 18/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013718-9 FABIANO DE SOUZA ALVES 01/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001242-4 MYCAELA PECHOTO PERASSOLI 05/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019723-6 ISABELA BEATRIZ FANTINI DE MOURA 05/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.019261-0 KIEMI RIBEIRO ISHIKAWA 09/12/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037586-3 ARTHUR DOS SANTOS TEIXEIRA MENDES 15/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032537-6 ANDRESSA INOCÊNCIO FERREIRA DE MOURA 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033371-1 MATEUS HENRIQUE RAMOS POLTRONIERI JUNIOR 11/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022075-6 RAFAEL ROMERO GUEDES 24/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039738-6 JOAO GUILHERME SILVA 07/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018095-2 KAUE MARTINEZ PEREIRA 19/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024241-8 EDUARDO DE OLIVEIRA NOVICKI 14/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020714-0 MARIA EDUARDA DA SILVA ROCHA 29/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021419-4 JULIO MORAES PELEGRIN 24/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007612-4 ISADORA BERTI FRANCO 22/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023467-0 EMILLY CRISTINA LEAL VENANCIO 24/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002450-1 MARIANA APARECIDA DIAS BESSA 21/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029359-0 MARIA RITA SANTANA HIGINO 30/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016566-9 MARIA EDUARDA DA SILVA BILHA 02/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014906-3 KAWANY GABRIELLY DINIZ FERREIRA 05/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038586-8 ANA LUISA CAMPOS RODRIGUES 08/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030923-3 ERICK TAVARES FERNANDES 29/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005222-0 VITORIA BARBARA MELO DOS SANTOS 04/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041412-0 GUSTAVO SOUZA ALVES DE MELLO 13/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008948-8 BEATRIZ MIOTO DE LIMA 17/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011170-7 BEATRIZ BARBOSA PORCARI 27/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006098-1 FERNANDA DE SOUSA MORAIS 17/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032586-0 LIVIA SUSSI STOICO 07/12/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037171-9 THAIS DOS SANTOS PINHEIRO 29/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009225-0 YGOR GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 14/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032207-0 RUAN GIOVANNI DA SILVA SCANDALO 21/07/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011077-2 LEONARDO HIDEKI PINHEIRO NAKAMA 29/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028307-0 JOSYELLEN CARVALHO CASTRO 12/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032012-0 DANIELA FERREIRA BORGES 29/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038549-4 ANA LIVIA OLIVEIRA FLORES 26/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029703-7 ISABELA CUSTODIO DE OLIVEIRA 05/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030726-4 GIOVANA CAROLINE DA SILVA SABINO 23/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010732-4 ANA CRISTINA MONTEIRO GIL 16/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004846-0 GUILHERME ARANTES TORRES 01/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002352-0 ENZO HENRIQUE DA SILVA 18/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013596-4 CAROLAYNE LOPES PEREIRA 03/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033744-6 GEOVANA BARBOSA PIACENTE 23/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032620-4 DAVY FELIX GAETA DE OLIVEIRA 06/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032500-6 CLAUDIORRANDERSON CIRQUEIRA SARAIVA 02/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001475-6 LEONARDO GARCIA DOS SANTOS 24/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022681-6 MILENA MEDEIROS FOGACA SILVA 22/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025112-5 ALINE DA CRUZ POSTIGO 30/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030429-0 HELOISA SARAIVA NEVES 07/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008426-3 NICOLY LEMOS DIAS 01/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010160-6 MIRELA DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA 12/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042700-0 JULIA FERRO MARTINUCIO 04/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017631-3 ARTHUR MARZOCHI ARANHA 19/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014824-6 ELOA VIEIRA QUARESIMA 11/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023185-2 ANDRE JABUR BIMBATO DE ALMEIDA 09/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035264-0 MANUELLA FERREIRA DOS REIS 09/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008487-9 ANY MARIELI ANTUNES DE OLIVEIRA 27/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020974-9 RAFFAEL BARRELA SANTIAGO 23/08/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009466-3 AYLA SILVA DE CARVALHO 08/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003292-5 KARINE DELLA CROCE 25/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008583-5 GUILHERME AUGUSTO LOQUETI MACHERT 20/03/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035558-0 SAMARA DA SILVA DONA 08/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013621-9 ISABELLY MATEUS MARQUES DOS SANTOS 21/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.013758-4 KIARA FIALHO CARVALHO DE OLIVEIRA 30/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009070-4 PEDRO OTAVIO MAZZO REZENDE 10/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035611-9 PEDRO THIAGO DA SILVA DOMINGUES 08/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004342-3 LORENA MASSON DE FARIAS 13/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038802-4 VITORIA HYKARY HOROIWA 30/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023363-6 JULIA CELINA CASONATO 09/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001886-1 JOAO PEDRO OLIVEIRA MOURA DE JESUS 24/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012631-0 JULIA GEVENEZ CAETANO 25/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027812-2 KAUA FERNANDES LANDIN DA COSTA 08/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025040-4 ISADORA PEREIRA LIN 15/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037514-4 ENZO VITOR DA COSTA SANTOS 25/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002183-6 ANA CLARA DE ALMEIDA SOUZA 03/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039737-9 MAIKE RIBEIRO DE CARVALHO 29/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014817-1 ELOISA VIEIRA QUARESIMA 11/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004950-8 LETICIA DE FREITAS RODRIGUES 16/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001348-3 MELK ZEDEQUE MENDONÇA ANDRADE 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037805-1 JEAN CARLOS MATOS DA ROCHA 21/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037962-3 AYSLAN FERREIRA MENDES DA SILVA 18/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016153-9 ANGELO PIETRO MARTINELLI NEGRAO 10/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015689-4 ERICK GABRIEL AFONSO FREITAS 24/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017246-4 ELOISA DE MELO LEMES 13/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007871-6 VALDIR ANTONIO LONGO FILHO 13/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011609-5 PEDRO HENRIQUE SILVA DE ASSIS 22/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005329-6 LUCAS BRANQUINHO DE OLIVEIRA 31/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011686-4 EMANUELLI GIANINI 25/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023436-4 LARA GABRIEL PINHO MARTINS DA SILVEIRA 05/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034944-1 RAFAEL DE PAULA COLOVATO 01/02/2011 8,0 2,0 10,0 10,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035681-3 BIANCA SABRINA SANTANA ARAUJO 21/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003388-8 RACHELLY VICTORIA ANDRADE DE PAULA 31/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.024539-6 GABRIELA DELAGO MARTINS 03/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034692-2 ANA CLARA DO PRADO BARBOSA DOS ANJOS 13/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034986-1 MARYA EDUARDA TEIXEIRA VIVEIROS 24/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035472-3 KAIQUE EDUARDO DE SOUZA BALDIVIA 21/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036412-0 CRISTIANO RAMOS CALACO 21/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033640-1 KEREM APUQUEN CONCEICAO DA SILVA 03/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016720-0 SAMYRA HELENA BARBOSA RODRIGUES 02/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017849-9 RONALD BERNARDINO BATISTA 17/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028478-7 JOAO EMANUEL RIBEIRO DA SILVA 04/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039925-9 STHEFANY DANDARA DOS SANTOS FIGUEIREDO 04/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004161-8 LUIZ EDUARDO PAULINO CAMARA 27/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007980-0 ADRIEL DA SILVA SANTOS 01/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020230-6 PEDRO LUCAS LAURO DE SOUSA 02/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030135-0 MARIA HELOISA DA SILVA ARAUJO 09/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015786-8 JAMILLY CRISTINA DE SOUZA SANTOS 24/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010954-2 GIOVANA MAIRA DA SILVA 27/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040584-0 NATHAN HENRIQUE FARIA DA ROCHA 03/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016786-2 FELIPE DE PAULA DE OLIVEIRA 14/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019452-1 EMILLY BIANCA SILVA SOUSA 10/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029492-0 GABRIEL APARECIDO MARCHETE RETUCI 11/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033943-0 KAUAN CLEITON DE SOUZA SANTOS 24/01/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028457-7 KAILAN MATHEUS SOUZA DE PAULA 15/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032418-5 LUCAS VILELA DE PAULA 14/05/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012637-4 MURILO RODRIGUES SANTOS 21/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019304-9 GEOVANA BEATRIZ SIMAO PEREIRA 18/02/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035640-0 MURILO BATISTA DA SILVA 07/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012883-8 NICOLLAS TILGER DUQUE QUINZINHO 24/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001611-0 INGRID CONCEICAO BARBOSA MIRANDA 04/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015299-9 DANIEL SOUZA ALVES DE MELLO 13/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027598-0 GABRIELLY DOS ANJOS SOUZA SANTOS 30/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027579-5 YURI CASTELHANO SOARES 23/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032374-9 SAMIRA AGOSTINHO DOS SANTOS 24/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014593-7 KETALIN EMANUELE LEONARDO DA SILVA 22/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017423-0 CAMILA DE SOUZA COSTA 27/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028372-8 BRUNO TEIXEIRA FLORENCIO ALVES 12/05/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019268-0 ANA JULIA MONTEIRO DE ALMEIDA 04/06/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000659-9 LIVIA DIAS FERNANDES 16/04/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005603-6 GABRIELLY FERNANDA DA SILVA SOARES 02/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008168-7 VICTOR BOTARO GARCIA 26/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010683-8 CAUA FELIPE DA SILVA RODRIGUES 09/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010781-9 PEDRO ELIAS DOMINGOS DE SOUZA 12/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013005-2 ANA LUIZA VIEIRA DE OLIVEIRA 03/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014651-2 VINÍCIUS SILVA CONDE XAVIER 07/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017546-0 VITORIA SILVA PEREIRA 10/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019756-7 IGOR FENTI BARBOSA 05/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025682-7 INACIO SARAIVA NOGUEIRA 24/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028711-4 LIVIA VITORIA DOS SANTOS SOUZA 21/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035476-2 BRUNO HENRIQUE DA SILVA 02/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005724-1 EDUARDO DUARTE SALVADOR 22/03/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028327-2 MIGUEL AUGUSTO SANTOS FALCHI 13/11/2009 10,0 15,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005445-5 FELIPE FRANCISCO ALVES RENZO 08/10/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013469-1 ISABELA DE SA SILVEIRA 08/12/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018716-7 GUILHERME HENRIQUE MOREIRA DE OLIVEIRA 31/07/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018297-8 MURILLO BORGES PESSOA 30/11/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007927-3 KAUAN SANTOS MINTO 20/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016321-6 FELIPE HOPPNER GOBATO 17/03/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033786-6 CAIO DIAS RENESTO COCULO 08/09/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024708-0 PEDRO LUCAS DA SILVA SPERANDINI 14/09/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040004-2 SAMYRA SOARES SILVA 28/05/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002108-1 GUSTAVO TEIXEIRA CAMPOS 28/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.038804-9 SAMUEL HENRIQUE MACHADO DOS SANTOS 06/11/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.018385-2 ANNA STHEFANY ASSUFE COLABELLO 17/11/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.011496-0 MARIA EDUARDA SANTOS DELMURA 21/04/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.022904-3 ISABELLE JENIFFER VILAS BOAS DE CARVALHO 28/10/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023819-5 JOAO PEDRO GUIMARAES PEREIRA 08/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003094-9 HELENA FERREIRA ANDRADE 29/01/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010185-5 GABRIEL SATAKE RIBEIRO 12/05/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012943-8 JOAO GUILHERME BENVINDO BATISTA 28/06/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001494-1 MARIELEN CONCEICAO ANANIAS DA SILVA 03/11/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034227-2 MANUELA SALES PEREIRA 08/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007226-8 IZABELLA SILVA RODRIGUES 30/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025023-3 LUCAS DOS SANTOS GIACARELLI 30/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031101-7 JOSE JOAQUIM DOS SANTOS NETO 20/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010001-0 THIAGO RYAN RODRIGUES 23/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010013-0 BRENDHA VITORIA DEL ARMELINO DE CARVALHO 30/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000812-3 EDER RENATO ZAMONARI FILHO 29/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:52 Página 11



Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.015053-9 PAULO FRANCISCO FERRAZ 04/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004491-3 JHONATAN GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES 25/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034406-3 FELIPE ALVES PEREIRA 24/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008807-0 MARIA EDUARDA CAMPOS PRANDI GOSTALDON 15/02/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018279-0 JOAO FERNANDO HUMER MACEDO 17/03/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014630-2 JULYA MENEZES PASCHOALIM 10/08/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007722-6 VITOR LUIS MARCON GOULARTE 02/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022536-5 BEATRIZ SAYURI DOS SANTOS SHISHITO 11/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005865-0 PEDRO HONORIO TAVARES SILVA 07/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012461-9 AMANDA DA SILVA DIAS 29/03/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013612-0 FELIPE ALVAREZ SOUZA SILVA 01/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000705-3 RAFAEL SIQUEIRA RODRIGUES DA SILVA 02/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001601-3 LORRAYNE SILVA SASSO 02/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030528-8 ISABELLY NICOLLY LIMA DE OLIVEIRA 18/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011404-8 SAMUEL ALVES REIS 01/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018127-8 NATHALYA REIS PACHECO 03/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000511-0 SAMUEL DE LIMA SANTANA 26/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005395-1 YASMIN RIBEIRO DA SILVA 22/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023484-1 ANA ELISA SEMENZIM DE OLIVEIRA 31/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020915-8 SARA FERREIRA DA SILVA NATO 07/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039712-0 VICTOR LEONARDO SHIRAISHI SANTANA DE OLIVEIRA 25/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013282-2 LUIZ FERNANDO DE SOUZA SILVA 16/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010504-9 JULIA ARAGUE PIROLA DOS SANTOS 19/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002532-9 VICTOR HUGO GARCIA MATURANA 24/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026104-8 JOAO MIGUEL MAGALHAES DOS SANTOS 20/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024660-5 HENRY MORAIS MARANA 02/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010773-7 GABRIELA FERNANDES ORTIZ 10/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018262-2 JENIFFER VITORIA DE SOUZA NEVES 20/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030968-5 GABRIEL SANTOS DA SILVA 21/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005818-0 GABRIELLE BERNARDES GOMES 05/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006740-0 PEDRO GARCIA CARNEIRO 20/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020541-6 CAMILA MARIANO MASUNO 15/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033996-3 JOAO EDUARDO CABERLIM DE CAMARGO 18/09/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002257-1 DANIEL BARBOZA FELIX 24/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039462-5 MARIA JULIA LOPES TAVARES DE MENEZES 24/08/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020182-7 KAILANY VITORIA ALMEIDA SANTOS 15/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004836-3 EMMILE ZOTINI DOS SANTOS 09/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014934-8 LIVIA DINATO PEREIRA 12/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029673-6 ADNAI SANTOS COSTA 05/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004955-4 MARIA EDUARDA DE PAULA MATOS 02/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035559-7 GIOVANNA PEZAREZI BRAGUINI 25/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016197-3 FELIPE SOARES 02/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007221-1 BIANCA STEFANY FERNANDES DE SOUZA 12/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012145-9 KENIA LUARA BERNARDO DE OLIVEIRA 14/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030892-5 JULIA DE OLIVEIRA 19/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005334-6 VINICIUS HENRIQUE DE PAULA LOPES 23/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042066-4 REBECA FERRARI BARROS 24/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026920-5 THALITA FERNANDA FERNANDES DA SILVA 03/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000742-7 JOAO PEDRO COMINO NOGUEIRA FERNANDES 13/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016732-1 ERIC CASSIMIRO AVELINO DOS SANTOS 09/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005565-3 NAYANNE DE SOUZA SANTOS DE PAULA 04/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023474-5 SOFIA OLIVEIRA BRITO 09/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013364-0 GABRIEL HENRIQUE GARCIA PENASSO 04/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012212-3 GUILHERME DE MELO NUNES DE ANDRADE 22/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014435-8 LAURA CESTARI BARBOSA 11/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039746-8 JESSICA LUIZA DA SILVA 24/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005255-0 ANDREY PIRES ALMEIDA 19/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023384-6 GABRIEL BOMFIM CALDEIRA 10/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.006326-9 GUILHERME FRANCISCO DE MORAES GUARDIANO 07/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038131-8 YASMIM DA SILVA SOUZA FERREIRA 08/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037368-4 GUILHERME DA SILVA SANT ANA 10/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029995-0 ANA BEATRIZ BERARAMO SOUZA 05/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009037-0 GABRIEL MARTINS CARVALHO 05/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014793-8 MARIANA AFFONSO MILANI 22/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007309-2 AMANDA SIQUEIRA SILVA 09/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007182-1 MARIA EDUARDA FRANCA FERREIRA 12/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032399-8 GABRIELA BALERA DE OLIVEIRA 23/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002444-4 MIRELLA CILIANO BATISTA 31/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012768-6 RICARDO RAFAEL TELES MIRANDA 27/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042238-0 RAQUEL VITORIA DOS SANTOS 27/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026973-9 MARIA EDUARDA SILVA SALES 28/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034255-7 LIVYA RAFAELLA ASSIS OLIVEIRA 31/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005872-4 ANA JULIA DA SILVA SANTOS 13/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013532-7 ALLAN PAULO DOS REIS 02/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006286-1 DAVI TEIXEIRA PIMENTA 18/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013718-9 FABIANO DE SOUZA ALVES 01/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001242-4 MYCAELA PECHOTO PERASSOLI 05/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019723-6 ISABELA BEATRIZ FANTINI DE MOURA 05/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037586-3 ARTHUR DOS SANTOS TEIXEIRA MENDES 15/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032537-6 ANDRESSA INOCÊNCIO FERREIRA DE MOURA 28/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033371-1 MATEUS HENRIQUE RAMOS POLTRONIERI JUNIOR 11/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018095-2 KAUE MARTINEZ PEREIRA 19/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020714-0 MARIA EDUARDA DA SILVA ROCHA 29/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021419-4 JULIO MORAES PELEGRIN 24/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007612-4 ISADORA BERTI FRANCO 22/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023467-0 EMILLY CRISTINA LEAL VENANCIO 24/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002450-1 MARIANA APARECIDA DIAS BESSA 21/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.029359-0 MARIA RITA SANTANA HIGINO 30/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016566-9 MARIA EDUARDA DA SILVA BILHA 02/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030923-3 ERICK TAVARES FERNANDES 29/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005222-0 VITORIA BARBARA MELO DOS SANTOS 04/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041412-0 GUSTAVO SOUZA ALVES DE MELLO 13/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008948-8 BEATRIZ MIOTO DE LIMA 17/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011170-7 BEATRIZ BARBOSA PORCARI 27/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006098-1 FERNANDA DE SOUSA MORAIS 17/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032586-0 LIVIA SUSSI STOICO 07/12/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037171-9 THAIS DOS SANTOS PINHEIRO 29/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009225-0 YGOR GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 14/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032207-0 RUAN GIOVANNI DA SILVA SCANDALO 21/07/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011077-2 LEONARDO HIDEKI PINHEIRO NAKAMA 29/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032012-0 DANIELA FERREIRA BORGES 29/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029703-7 ISABELA CUSTODIO DE OLIVEIRA 05/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030726-4 GIOVANA CAROLINE DA SILVA SABINO 23/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013596-4 CAROLAYNE LOPES PEREIRA 03/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033744-6 GEOVANA BARBOSA PIACENTE 23/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032620-4 DAVY FELIX GAETA DE OLIVEIRA 06/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032500-6 CLAUDIORRANDERSON CIRQUEIRA SARAIVA 02/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001475-6 LEONARDO GARCIA DOS SANTOS 24/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022681-6 MILENA MEDEIROS FOGACA SILVA 22/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025112-5 ALINE DA CRUZ POSTIGO 30/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030429-0 HELOISA SARAIVA NEVES 07/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008426-3 NICOLY LEMOS DIAS 01/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010160-6 MIRELA DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA 12/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042700-0 JULIA FERRO MARTINUCIO 04/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017631-3 ARTHUR MARZOCHI ARANHA 19/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014824-6 ELOA VIEIRA QUARESIMA 11/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035264-0 MANUELLA FERREIRA DOS REIS 09/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008487-9 ANY MARIELI ANTUNES DE OLIVEIRA 27/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020974-9 RAFFAEL BARRELA SANTIAGO 23/08/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035558-0 SAMARA DA SILVA DONA 08/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013621-9 ISABELLY MATEUS MARQUES DOS SANTOS 21/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013758-4 KIARA FIALHO CARVALHO DE OLIVEIRA 30/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009070-4 PEDRO OTAVIO MAZZO REZENDE 10/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035611-9 PEDRO THIAGO DA SILVA DOMINGUES 08/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004342-3 LORENA MASSON DE FARIAS 13/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038802-4 VITORIA HYKARY HOROIWA 30/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001886-1 JOAO PEDRO OLIVEIRA MOURA DE JESUS 24/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012631-0 JULIA GEVENEZ CAETANO 25/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027812-2 KAUA FERNANDES LANDIN DA COSTA 08/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037514-4 ENZO VITOR DA COSTA SANTOS 25/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002183-6 ANA CLARA DE ALMEIDA SOUZA 03/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039737-9 MAIKE RIBEIRO DE CARVALHO 29/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014817-1 ELOISA VIEIRA QUARESIMA 11/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004950-8 LETICIA DE FREITAS RODRIGUES 16/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001348-3 MELK ZEDEQUE MENDONÇA ANDRADE 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037805-1 JEAN CARLOS MATOS DA ROCHA 21/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037962-3 AYSLAN FERREIRA MENDES DA SILVA 18/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016153-9 ANGELO PIETRO MARTINELLI NEGRAO 10/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015689-4 ERICK GABRIEL AFONSO FREITAS 24/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017246-4 ELOISA DE MELO LEMES 13/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007871-6 VALDIR ANTONIO LONGO FILHO 13/06/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011609-5 PEDRO HENRIQUE SILVA DE ASSIS 22/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005329-6 LUCAS BRANQUINHO DE OLIVEIRA 31/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011686-4 EMANUELLI GIANINI 25/04/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023436-4 LARA GABRIEL PINHO MARTINS DA SILVEIRA 05/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034944-1 RAFAEL DE PAULA COLOVATO 01/02/2011 8,0 2,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035681-3 BIANCA SABRINA SANTANA ARAUJO 21/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003388-8 RACHELLY VICTORIA ANDRADE DE PAULA 31/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034692-2 ANA CLARA DO PRADO BARBOSA DOS ANJOS 13/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034986-1 MARYA EDUARDA TEIXEIRA VIVEIROS 24/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035472-3 KAIQUE EDUARDO DE SOUZA BALDIVIA 21/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036412-0 CRISTIANO RAMOS CALACO 21/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033640-1 KEREM APUQUEN CONCEICAO DA SILVA 03/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016720-0 SAMYRA HELENA BARBOSA RODRIGUES 02/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017849-9 RONALD BERNARDINO BATISTA 17/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028478-7 JOAO EMANUEL RIBEIRO DA SILVA 04/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039925-9 STHEFANY DANDARA DOS SANTOS FIGUEIREDO 04/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004161-8 LUIZ EDUARDO PAULINO CAMARA 27/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007980-0 ADRIEL DA SILVA SANTOS 01/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020230-6 PEDRO LUCAS LAURO DE SOUSA 02/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015786-8 JAMILLY CRISTINA DE SOUZA SANTOS 24/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010954-2 GIOVANA MAIRA DA SILVA 27/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040584-0 NATHAN HENRIQUE FARIA DA ROCHA 03/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016786-2 FELIPE DE PAULA DE OLIVEIRA 14/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019452-1 EMILLY BIANCA SILVA SOUSA 10/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029492-0 GABRIEL APARECIDO MARCHETE RETUCI 11/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028457-7 KAILAN MATHEUS SOUZA DE PAULA 15/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032418-5 LUCAS VILELA DE PAULA 14/05/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012637-4 MURILO RODRIGUES SANTOS 21/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019304-9 GEOVANA BEATRIZ SIMAO PEREIRA 18/02/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035640-0 MURILO BATISTA DA SILVA 07/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001611-0 INGRID CONCEICAO BARBOSA MIRANDA 04/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015299-9 DANIEL SOUZA ALVES DE MELLO 13/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027579-5 YURI CASTELHANO SOARES 23/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032374-9 SAMIRA AGOSTINHO DOS SANTOS 24/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014593-7 KETALIN EMANUELE LEONARDO DA SILVA 22/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017423-0 CAMILA DE SOUZA COSTA 27/05/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028372-8 BRUNO TEIXEIRA FLORENCIO ALVES 12/05/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019268-0 ANA JULIA MONTEIRO DE ALMEIDA 04/06/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005603-6 GABRIELLY FERNANDA DA SILVA SOARES 02/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013005-2 ANA LUIZA VIEIRA DE OLIVEIRA 03/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017546-0 VITORIA SILVA PEREIRA 10/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019756-7 IGOR FENTI BARBOSA 05/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025682-7 INACIO SARAIVA NOGUEIRA 24/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028711-4 LIVIA VITORIA DOS SANTOS SOUZA 21/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035476-2 BRUNO HENRIQUE DA SILVA 02/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015053-9 PAULO FRANCISCO FERRAZ 04/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.011077-2 LEONARDO HIDEKI PINHEIRO NAKAMA 29/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037962-3 AYSLAN FERREIRA MENDES DA SILVA 18/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042238-0 RAQUEL VITORIA DOS SANTOS 27/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019452-1 EMILLY BIANCA SILVA SOUSA 10/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040004-2 SAMYRA SOARES SILVA 28/05/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018385-2 ANNA STHEFANY ASSUFE COLABELLO 17/11/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022904-3 ISABELLE JENIFFER VILAS BOAS DE CARVALHO 28/10/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.003094-9 HELENA FERREIRA ANDRADE 29/01/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.031101-7 JOSE JOAQUIM DOS SANTOS NETO 20/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.010001-0 THIAGO RYAN RODRIGUES 23/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.000812-3 EDER RENATO ZAMONARI FILHO 29/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

0E.004491-3 JHONATAN GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES 25/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034406-3 FELIPE ALVES PEREIRA 24/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005865-0 PEDRO HONORIO TAVARES SILVA 07/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013612-0 FELIPE ALVAREZ SOUZA SILVA 01/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000705-3 RAFAEL SIQUEIRA RODRIGUES DA SILVA 02/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001601-3 LORRAYNE SILVA SASSO 02/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011404-8 SAMUEL ALVES REIS 01/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018127-8 NATHALYA REIS PACHECO 03/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000511-0 SAMUEL DE LIMA SANTANA 26/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020915-8 SARA FERREIRA DA SILVA NATO 07/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013282-2 LUIZ FERNANDO DE SOUZA SILVA 16/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010504-9 JULIA ARAGUE PIROLA DOS SANTOS 19/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026104-8 JOAO MIGUEL MAGALHAES DOS SANTOS 20/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010773-7 GABRIELA FERNANDES ORTIZ 10/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002257-1 DANIEL BARBOZA FELIX 24/11/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004836-3 EMMILE ZOTINI DOS SANTOS 09/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029673-6 ADNAI SANTOS COSTA 05/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016197-3 FELIPE SOARES 02/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007221-1 BIANCA STEFANY FERNANDES DE SOUZA 12/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012145-9 KENIA LUARA BERNARDO DE OLIVEIRA 14/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030892-5 JULIA DE OLIVEIRA 19/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005334-6 VINICIUS HENRIQUE DE PAULA LOPES 23/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026920-5 THALITA FERNANDA FERNANDES DA SILVA 03/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039746-8 JESSICA LUIZA DA SILVA 24/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005255-0 ANDREY PIRES ALMEIDA 19/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006326-9 GUILHERME FRANCISCO DE MORAES GUARDIANO 07/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037368-4 GUILHERME DA SILVA SANT ANA 10/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007309-2 AMANDA SIQUEIRA SILVA 09/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012768-6 RICARDO RAFAEL TELES MIRANDA 27/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026973-9 MARIA EDUARDA SILVA SALES 28/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013718-9 FABIANO DE SOUZA ALVES 01/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020714-0 MARIA EDUARDA DA SILVA ROCHA 29/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023467-0 EMILLY CRISTINA LEAL VENANCIO 24/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016566-9 MARIA EDUARDA DA SILVA BILHA 02/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005222-0 VITORIA BARBARA MELO DOS SANTOS 04/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041412-0 GUSTAVO SOUZA ALVES DE MELLO 13/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037171-9 THAIS DOS SANTOS PINHEIRO 29/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009225-0 YGOR GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 14/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032207-0 RUAN GIOVANNI DA SILVA SCANDALO 21/07/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032012-0 DANIELA FERREIRA BORGES 29/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030726-4 GIOVANA CAROLINE DA SILVA SABINO 23/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025112-5 ALINE DA CRUZ POSTIGO 30/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030429-0 HELOISA SARAIVA NEVES 07/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010160-6 MIRELA DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA 12/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035264-0 MANUELLA FERREIRA DOS REIS 09/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008487-9 ANY MARIELI ANTUNES DE OLIVEIRA 27/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013758-4 KIARA FIALHO CARVALHO DE OLIVEIRA 30/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009070-4 PEDRO OTAVIO MAZZO REZENDE 10/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012631-0 JULIA GEVENEZ CAETANO 25/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002183-6 ANA CLARA DE ALMEIDA SOUZA 03/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.037805-1 JEAN CARLOS MATOS DA ROCHA 21/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037962-3 AYSLAN FERREIRA MENDES DA SILVA 18/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016153-9 ANGELO PIETRO MARTINELLI NEGRAO 10/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015689-4 ERICK GABRIEL AFONSO FREITAS 24/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011609-5 PEDRO HENRIQUE SILVA DE ASSIS 22/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023436-4 LARA GABRIEL PINHO MARTINS DA SILVEIRA 05/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035681-3 BIANCA SABRINA SANTANA ARAUJO 21/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003388-8 RACHELLY VICTORIA ANDRADE DE PAULA 31/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036412-0 CRISTIANO RAMOS CALACO 21/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033640-1 KEREM APUQUEN CONCEICAO DA SILVA 03/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016720-0 SAMYRA HELENA BARBOSA RODRIGUES 02/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028478-7 JOAO EMANUEL RIBEIRO DA SILVA 04/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007980-0 ADRIEL DA SILVA SANTOS 01/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020230-6 PEDRO LUCAS LAURO DE SOUSA 02/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015786-8 JAMILLY CRISTINA DE SOUZA SANTOS 24/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016786-2 FELIPE DE PAULA DE OLIVEIRA 14/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019452-1 EMILLY BIANCA SILVA SOUSA 10/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028457-7 KAILAN MATHEUS SOUZA DE PAULA 15/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032418-5 LUCAS VILELA DE PAULA 14/05/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012637-4 MURILO RODRIGUES SANTOS 21/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019304-9 GEOVANA BEATRIZ SIMAO PEREIRA 18/02/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035640-0 MURILO BATISTA DA SILVA 07/08/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015299-9 DANIEL SOUZA ALVES DE MELLO 13/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027579-5 YURI CASTELHANO SOARES 23/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028372-8 BRUNO TEIXEIRA FLORENCIO ALVES 12/05/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005603-6 GABRIELLY FERNANDA DA SILVA SOARES 02/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013005-2 ANA LUIZA VIEIRA DE OLIVEIRA 03/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028711-4 LIVIA VITORIA DOS SANTOS SOUZA 21/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.013469-1 ISABELA DE SA SILVEIRA 08/12/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018716-7 GUILHERME HENRIQUE MOREIRA DE OLIVEIRA 31/07/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007927-3 KAUAN SANTOS MINTO 20/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033786-6 CAIO DIAS RENESTO COCULO 08/09/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040004-2 SAMYRA SOARES SILVA 28/05/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018385-2 ANNA STHEFANY ASSUFE COLABELLO 17/11/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011496-0 MARIA EDUARDA SANTOS DELMURA 21/04/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022904-3 ISABELLE JENIFFER VILAS BOAS DE CARVALHO 28/10/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023819-5 JOAO PEDRO GUIMARAES PEREIRA 08/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.003094-9 HELENA FERREIRA ANDRADE 29/01/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010185-5 GABRIEL SATAKE RIBEIRO 12/05/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.034227-2 MANUELA SALES PEREIRA 08/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.007226-8 IZABELLA SILVA RODRIGUES 30/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031101-7 JOSE JOAQUIM DOS SANTOS NETO 20/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010001-0 THIAGO RYAN RODRIGUES 23/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010013-0 BRENDHA VITORIA DEL ARMELINO DE CARVALHO 30/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000812-3 EDER RENATO ZAMONARI FILHO 29/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015053-9 PAULO FRANCISCO FERRAZ 04/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004491-3 JHONATAN GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES 25/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034406-3 FELIPE ALVES PEREIRA 24/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005865-0 PEDRO HONORIO TAVARES SILVA 07/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012461-9 AMANDA DA SILVA DIAS 29/03/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013612-0 FELIPE ALVAREZ SOUZA SILVA 01/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001601-3 LORRAYNE SILVA SASSO 02/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030528-8 ISABELLY NICOLLY LIMA DE OLIVEIRA 18/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018127-8 NATHALYA REIS PACHECO 03/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020915-8 SARA FERREIRA DA SILVA NATO 07/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013282-2 LUIZ FERNANDO DE SOUZA SILVA 16/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.010504-9 JULIA ARAGUE PIROLA DOS SANTOS 19/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024660-5 HENRY MORAIS MARANA 02/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010773-7 GABRIELA FERNANDES ORTIZ 10/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030968-5 GABRIEL SANTOS DA SILVA 21/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005818-0 GABRIELLE BERNARDES GOMES 05/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006740-0 PEDRO GARCIA CARNEIRO 20/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020541-6 CAMILA MARIANO MASUNO 15/05/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039462-5 MARIA JULIA LOPES TAVARES DE MENEZES 24/08/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020182-7 KAILANY VITORIA ALMEIDA SANTOS 15/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004836-3 EMMILE ZOTINI DOS SANTOS 09/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014934-8 LIVIA DINATO PEREIRA 12/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016197-3 FELIPE SOARES 02/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012145-9 KENIA LUARA BERNARDO DE OLIVEIRA 14/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030892-5 JULIA DE OLIVEIRA 19/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005334-6 VINICIUS HENRIQUE DE PAULA LOPES 23/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026920-5 THALITA FERNANDA FERNANDES DA SILVA 03/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000742-7 JOAO PEDRO COMINO NOGUEIRA FERNANDES 13/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016732-1 ERIC CASSIMIRO AVELINO DOS SANTOS 09/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005565-3 NAYANNE DE SOUZA SANTOS DE PAULA 04/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023474-5 SOFIA OLIVEIRA BRITO 09/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013364-0 GABRIEL HENRIQUE GARCIA PENASSO 04/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014435-8 LAURA CESTARI BARBOSA 11/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039746-8 JESSICA LUIZA DA SILVA 24/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005255-0 ANDREY PIRES ALMEIDA 19/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023384-6 GABRIEL BOMFIM CALDEIRA 10/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006326-9 GUILHERME FRANCISCO DE MORAES GUARDIANO 07/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037368-4 GUILHERME DA SILVA SANT ANA 10/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029995-0 ANA BEATRIZ BERARAMO SOUZA 05/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.007309-2 AMANDA SIQUEIRA SILVA 09/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007182-1 MARIA EDUARDA FRANCA FERREIRA 12/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032399-8 GABRIELA BALERA DE OLIVEIRA 23/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002444-4 MIRELLA CILIANO BATISTA 31/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042238-0 RAQUEL VITORIA DOS SANTOS 27/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034255-7 LIVYA RAFAELLA ASSIS OLIVEIRA 31/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013532-7 ALLAN PAULO DOS REIS 02/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013718-9 FABIANO DE SOUZA ALVES 01/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001242-4 MYCAELA PECHOTO PERASSOLI 05/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019723-6 ISABELA BEATRIZ FANTINI DE MOURA 05/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018095-2 KAUE MARTINEZ PEREIRA 19/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020714-0 MARIA EDUARDA DA SILVA ROCHA 29/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029359-0 MARIA RITA SANTANA HIGINO 30/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016566-9 MARIA EDUARDA DA SILVA BILHA 02/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005222-0 VITORIA BARBARA MELO DOS SANTOS 04/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041412-0 GUSTAVO SOUZA ALVES DE MELLO 13/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011170-7 BEATRIZ BARBOSA PORCARI 27/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037171-9 THAIS DOS SANTOS PINHEIRO 29/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009225-0 YGOR GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 14/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032207-0 RUAN GIOVANNI DA SILVA SCANDALO 21/07/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032012-0 DANIELA FERREIRA BORGES 29/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029703-7 ISABELA CUSTODIO DE OLIVEIRA 05/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030726-4 GIOVANA CAROLINE DA SILVA SABINO 23/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013596-4 CAROLAYNE LOPES PEREIRA 03/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032500-6 CLAUDIORRANDERSON CIRQUEIRA SARAIVA 02/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030429-0 HELOISA SARAIVA NEVES 07/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008426-3 NICOLY LEMOS DIAS 01/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014824-6 ELOA VIEIRA QUARESIMA 11/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.035264-0 MANUELLA FERREIRA DOS REIS 09/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008487-9 ANY MARIELI ANTUNES DE OLIVEIRA 27/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035558-0 SAMARA DA SILVA DONA 08/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013758-4 KIARA FIALHO CARVALHO DE OLIVEIRA 30/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001886-1 JOAO PEDRO OLIVEIRA MOURA DE JESUS 24/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012631-0 JULIA GEVENEZ CAETANO 25/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002183-6 ANA CLARA DE ALMEIDA SOUZA 03/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014817-1 ELOISA VIEIRA QUARESIMA 11/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004950-8 LETICIA DE FREITAS RODRIGUES 16/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001348-3 MELK ZEDEQUE MENDONÇA ANDRADE 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037805-1 JEAN CARLOS MATOS DA ROCHA 21/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037962-3 AYSLAN FERREIRA MENDES DA SILVA 18/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015689-4 ERICK GABRIEL AFONSO FREITAS 24/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017246-4 ELOISA DE MELO LEMES 13/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011609-5 PEDRO HENRIQUE SILVA DE ASSIS 22/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005329-6 LUCAS BRANQUINHO DE OLIVEIRA 31/12/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023436-4 LARA GABRIEL PINHO MARTINS DA SILVEIRA 05/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035681-3 BIANCA SABRINA SANTANA ARAUJO 21/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034692-2 ANA CLARA DO PRADO BARBOSA DOS ANJOS 13/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034986-1 MARYA EDUARDA TEIXEIRA VIVEIROS 24/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036412-0 CRISTIANO RAMOS CALACO 21/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016720-0 SAMYRA HELENA BARBOSA RODRIGUES 02/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017849-9 RONALD BERNARDINO BATISTA 17/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028478-7 JOAO EMANUEL RIBEIRO DA SILVA 04/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015786-8 JAMILLY CRISTINA DE SOUZA SANTOS 24/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010954-2 GIOVANA MAIRA DA SILVA 27/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016786-2 FELIPE DE PAULA DE OLIVEIRA 14/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019452-1 EMILLY BIANCA SILVA SOUSA 10/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029492-0 GABRIEL APARECIDO MARCHETE RETUCI 11/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012637-4 MURILO RODRIGUES SANTOS 21/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019304-9 GEOVANA BEATRIZ SIMAO PEREIRA 18/02/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001611-0 INGRID CONCEICAO BARBOSA MIRANDA 04/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015299-9 DANIEL SOUZA ALVES DE MELLO 13/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027579-5 YURI CASTELHANO SOARES 23/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032374-9 SAMIRA AGOSTINHO DOS SANTOS 24/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028372-8 BRUNO TEIXEIRA FLORENCIO ALVES 12/05/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019268-0 ANA JULIA MONTEIRO DE ALMEIDA 04/06/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013005-2 ANA LUIZA VIEIRA DE OLIVEIRA 03/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025682-7 INACIO SARAIVA NOGUEIRA 24/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035476-2 BRUNO HENRIQUE DA SILVA 02/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.015053-9 PAULO FRANCISCO FERRAZ 04/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037962-3 AYSLAN FERREIRA MENDES DA SILVA 18/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:52 Página 29



Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042238-0 RAQUEL VITORIA DOS SANTOS 27/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.019452-1 EMILLY BIANCA SILVA SOUSA 10/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040004-2 SAMYRA SOARES SILVA 28/05/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018385-2 ANNA STHEFANY ASSUFE COLABELLO 17/11/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022904-3 ISABELLE JENIFFER VILAS BOAS DE CARVALHO 28/10/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003094-9 HELENA FERREIRA ANDRADE 29/01/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031101-7 JOSE JOAQUIM DOS SANTOS NETO 20/11/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010001-0 THIAGO RYAN RODRIGUES 23/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000812-3 EDER RENATO ZAMONARI FILHO 29/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004491-3 JHONATAN GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES 25/06/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.034406-3 FELIPE ALVES PEREIRA 24/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.005865-0 PEDRO HONORIO TAVARES SILVA 07/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.013612-0 FELIPE ALVAREZ SOUZA SILVA 01/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.001601-3 LORRAYNE SILVA SASSO 02/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.018127-8 NATHALYA REIS PACHECO 03/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020915-8 SARA FERREIRA DA SILVA NATO 07/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013282-2 LUIZ FERNANDO DE SOUZA SILVA 16/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010504-9 JULIA ARAGUE PIROLA DOS SANTOS 19/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010773-7 GABRIELA FERNANDES ORTIZ 10/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004836-3 EMMILE ZOTINI DOS SANTOS 09/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016197-3 FELIPE SOARES 02/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012145-9 KENIA LUARA BERNARDO DE OLIVEIRA 14/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030892-5 JULIA DE OLIVEIRA 19/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005334-6 VINICIUS HENRIQUE DE PAULA LOPES 23/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026920-5 THALITA FERNANDA FERNANDES DA SILVA 03/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039746-8 JESSICA LUIZA DA SILVA 24/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005255-0 ANDREY PIRES ALMEIDA 19/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006326-9 GUILHERME FRANCISCO DE MORAES GUARDIANO 07/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037368-4 GUILHERME DA SILVA SANT ANA 10/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007309-2 AMANDA SIQUEIRA SILVA 09/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013718-9 FABIANO DE SOUZA ALVES 01/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020714-0 MARIA EDUARDA DA SILVA ROCHA 29/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016566-9 MARIA EDUARDA DA SILVA BILHA 02/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005222-0 VITORIA BARBARA MELO DOS SANTOS 04/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041412-0 GUSTAVO SOUZA ALVES DE MELLO 13/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037171-9 THAIS DOS SANTOS PINHEIRO 29/04/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009225-0 YGOR GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 14/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032207-0 RUAN GIOVANNI DA SILVA SCANDALO 21/07/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032012-0 DANIELA FERREIRA BORGES 29/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030726-4 GIOVANA CAROLINE DA SILVA SABINO 23/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030429-0 HELOISA SARAIVA NEVES 07/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035264-0 MANUELLA FERREIRA DOS REIS 09/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008487-9 ANY MARIELI ANTUNES DE OLIVEIRA 27/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013758-4 KIARA FIALHO CARVALHO DE OLIVEIRA 30/01/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012631-0 JULIA GEVENEZ CAETANO 25/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002183-6 ANA CLARA DE ALMEIDA SOUZA 03/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037805-1 JEAN CARLOS MATOS DA ROCHA 21/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037962-3 AYSLAN FERREIRA MENDES DA SILVA 18/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015689-4 ERICK GABRIEL AFONSO FREITAS 24/08/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011609-5 PEDRO HENRIQUE SILVA DE ASSIS 22/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023436-4 LARA GABRIEL PINHO MARTINS DA SILVEIRA 05/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035681-3 BIANCA SABRINA SANTANA ARAUJO 21/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036412-0 CRISTIANO RAMOS CALACO 21/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016720-0 SAMYRA HELENA BARBOSA RODRIGUES 02/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028478-7 JOAO EMANUEL RIBEIRO DA SILVA 04/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015786-8 JAMILLY CRISTINA DE SOUZA SANTOS 24/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016786-2 FELIPE DE PAULA DE OLIVEIRA 14/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019452-1 EMILLY BIANCA SILVA SOUSA 10/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Votuporanga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012637-4 MURILO RODRIGUES SANTOS 21/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019304-9 GEOVANA BEATRIZ SIMAO PEREIRA 18/02/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015299-9 DANIEL SOUZA ALVES DE MELLO 13/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027579-5 YURI CASTELHANO SOARES 23/02/2010 7,0 -- 7,0 7,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028372-8 BRUNO TEIXEIRA FLORENCIO ALVES 12/05/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013005-2 ANA LUIZA VIEIRA DE OLIVEIRA 03/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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